0
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO-PR

Av. Valério Osmar Estevão, 72

EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2023-PMA

CONTRATANTE:   Município de ÂNGULO, Estado do Paraná, com sede à Rua Av. Valério Osmar Estêvão, 72, Centro, Ângulo   , inscrito no
CGC/MF nº 95.642.286/0001-15, neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções,
ROGÉRIO  APARECIDO  BERNARDO,  portador  da  Cédula  de  Identidade  RG  nº  6.849.521-0-SSP/PR  e  do  CPF/MF  nº  030.592.259-90,
e CONTRATADA: PAVER FORTE LTDA. CNPJ nº 33.518.975/0001-65.

OBJETO:  Urbanização de passeios  em vias,  área de 4.354,65 m2,  compreendendo:  execução de meio-fio,  calçadas em paver,  rampas de
acessibilidade a PNE e Placa de obra na Av. Salvio Manoel da Silva, entre a Av. Valério Osmar Estêvão e a Av. Brasil e na Av. Paraná entre a
Av. Brasil e a Rua 03 de Setembro na Cidade de Ângulo.

VALOR:   R$ 384.482,67 (Trezentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 dias

PRAZO DE VIGÊNCIA: 300 dias.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de Maio de 2023.

FORO: Comarca de Santa Fé, Estado do Paraná.

Ângulo, 29 de Maio de 2023.

ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ângulo-PR

Publicado via Diário Oficial 738/2023, em 29/05/2023 20:02

extrato-do-contrato-n-119-2023-pma-234.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org